

P.M. Montage-Teknik A/S

Knud Bro Alle 9
3660 Stenløse
CVR-nr. 10 58 69 84

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Martin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | P.M. Montage-Teknik A/S Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse Telefon: 44681277 Telefax: 44681377 CVR-nr.: 10 58 69 84 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Mathias Trusell Mortensen, formand Mikkel Trusell Mortensen Martin Mortensen Per K. Mortensen |
| Direktion | Martin Mortensen, Direktør |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Modervirksomhed | Marmor Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling af befæstigelses- og indstøbningsartikler til anvendelse i bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14,8 mio. kr. mod 12,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,3 mio. kr. mod 0,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På grund af Corona-krisen forventer ledelsen en lavere resultatudvikling i 2020, men fortsat et positivt resultat.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 14.807.846 | 11.982.626 |
| 1 Personaleomkostninger | -11.049.329 | -10.772.605 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -353.317 | -356.187 |
| Andre driftsomkostninger | -444.732 | 0 |
| Driftsresultat | 2.960.468 | 853.834 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 381.644 | 213.997 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -353.972 | -215.869 |
| Resultat før skat | 2.988.140 | 851.962 |
| 5 Skat af årets resultat | -674.737 | -201.163 |
| Ordinært resultat efter skat | 2.313.403 | 650.799 |
| Årets resultat | 2.313.403 | 650.799 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.313.403 | 650.799 |
| Disponeret i alt | 2.313.403 | 650.799 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 810.085 | 938.545 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 810.085 | 938.545 |
| Deposita | 266.800 | 266.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 266.800 | 266.800 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.076.885 | 1.205.345 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 4.060.387 | 4.730.948 |
| Forudbetalinger for varer | 75.875 | 780.667 |
| Varebeholdninger i alt | 4.136.262 | 5.511.615 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.992.868 | 4.429.807 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.502.008 | 8.037.891 |
| Udsudte skatteaktiver | 38.343 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 7.000 | 69.462 |
| Periodeafgrænsningsposter | 749.347 | 542.547 |
| Tilgodehavender i alt | 17.289.566 | 13.079.707 |
| Likvide beholdninger | 110.070 | 185.824 |
| Omsætningsaktiver i alt | 21.535.898 | 18.777.146 |
| Aktiver i alt | 22.612.783 | 19.982.491 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 10.194.946 | 7.881.543 |
| Egenkapital i alt | 10.694.946 | 8.381.543 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 7.112 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 7.112 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 189.401 | 0 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 189.401 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 352.378 | 438.764 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 874.409 | 1.453.908 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.378.890 | 6.794.386 |
| Selskabsskat | 720.192 | 265.518 |
| Anden gæld | 2.402.567 | 2.273.760 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 367.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.728.436 | 11.593.836 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.917.837 | 11.593.836 |
| Passiver i alt | 22.612.783 | 19.982.491 |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 500.000 | 7.230.744 | 7.730.744 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 650.799 | 650.799 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 7.881.543 | 8.381.543 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.313.403 | 2.313.403 |
| | 500.000 | 10.194.946 | 10.694.946 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.532.274 | 9.313.934 |
| Pensioner | 1.305.474 | 1.259.472 |
| Andre omkostninger til social sikring | 211.581 | 199.199 |
| | <u>11.049.329</u> | <u>10.772.605</u> |
| | | |
| Direktion og bestyrelse | <u>907.321</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>29</u> | <u>28</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen og bestyrelse udeladt i 2018. | | |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>353.317</u> | <u>356.187</u> |
| | <u>353.317</u> | <u>356.187</u> |
| | | |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 44 | 497 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>381.600</u> | <u>213.500</u> |
| | <u>381.644</u> | <u>213.997</u> |
| | | |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 320.600 | 190.000 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>33.372</u> | <u>25.869</u> |
| | <u>353.972</u> | <u>215.869</u> |
| | | |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 720.192 | 265.518 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-45.455</u> | <u>-64.355</u> |
| | <u>674.737</u> | <u>201.163</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 3.303.934 | 3.303.934 |
| Tilgang i årets løb | 438.396 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-710.667</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>3.031.663</u> | <u>3.303.934</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -2.365.389 | -2.009.202 |
| Årets afskrivninger | -353.317 | -356.187 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>497.128</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-2.221.578</u> | <u>-2.365.389</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>810.085</u> | <u>938.545</u> |

7. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2019</u> | <u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u> | <u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>31/12 2019</u> | <u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> |
|------------|--|--|--|--------------------------------------|
| Anden gæld | <u>189.401</u> | <u>0</u> | <u>189.401</u> | <u>189.401</u> |
| | <u>189.401</u> | <u>0</u> | <u>189.401</u> | <u>189.401</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier. Arbejdsgarantierne er stillet igennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 152.

Til sikkerhed for gæld til Toyota Financial Services Danmark A/S, t.kt. 71, er der givet pant i en af selskabets biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 127.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut t.kr. 352 har selskabet stillet virksomhedspant t.kr. 2.000.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2019 opgjort til t.kr. 854, hvoraf t.kr. 854 er forfalden til betaling i regnskabsåret 2020.

Herudover er der indgået leasingforpligtelser til en værdi af t.kr. 360, som fordeler sig over en resterende leasingperiode på 38 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marmor Holding ApS, CVR-nr. 27045642 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
